

Fiche Technique

Nom commercial

Mini gaufre à la crème pâtissière

Identification produit

Description légale Mini gaufre surgelée et cuite avec crème pâtissière, prêt à consommer

Composition

Ingrédients Pâte: Farine (farine de froment; émulsifiants: E471, E322; antioxydant: E300; enzymes); beurre (colorant: E160); margarine (huile et graisses végétales partiellement hydrogénées; eau; sel; émulsifiants: E322, E472e; acidifiant: E330; colorant: E160; arômes); eau; sucre; œufs; levure; poudre de lait entier; sel.
Garniture: Crème pâtissière (55%)* (Lait écrémé; sucre; graisse végétale; amidon modifié; stabilisants: E331, E460i, E466; émulsifiant: E471; arôme de vanille; sel; colorant: bêta-carotène); sucre; amidon modifié.

Contient des produits à base de : gluten, œufs, soja et lait.
(*) % réfèrent au poids total.

Caractéristiques du produit

Pièce 85 G

Informations nutritionnelles

Valeur nutritionnelle	269 kcal/100g
Valeur nutritionnelle	1127 kJ/100g
Protéines	5,4 g/100g
Glucides	32,6 g/100g
Sucre	6,6 g/100g
Lipides	13 g/100g
Fibres alimentaires	2,9 g/100g
Sodium	0,3 g/100g

Information générale

Convient aux végétariens	Oui
Convient aux végétaliens	Non

Conditions de stockage

Température	max -18°C
Durée de conservation	270 jours

Mode d'emploi

Laisser décongeler les gaufres environ 2 heures à température ambiante. Pour les gaufres croquantes, mettez les produits directement du congélateur dans un four préchauffé (à 120°C) pendant 8 à 10 min. Rechauffer dans un four à micro-ondes. Ne plus surgeler après décongélation.

Emballage

Dimensions

CU: Poids net total	85 g
EDU: Poids brut total	3,2 kg
PAL: Poids brut total	549,6 kg

"CU" = unité de vente consommateur

"EDU" = unité de distribution

"PAL" = palette

Liste d'allergènes CE

Anhydride sulfureux et sulfites (>10 mg/kg ou 10 mg/l exprimées en SO ₂)	Non
Arachides et produits à base de	Non
Céleri et produits à base de	Non
Céréales contenant du gluten et produits à base de	Oui
Crustacés et produits à base de	Non
Fruits à coque et produits à base de	Non
Graines de sésame et produits à base de	Non
Lait et produits à base de	Oui
Lupin et produits à base de	Non
Mollusques et produits à base de	Non
Moutarde et produits à base de	Non
Oeufs et produits à base de	Oui
Poissons et produits à base de	Non
Soja et produits à base de	Oui

Certificats

Vandemoortele
Prins Albertlaan 12
8870 Izegem
Belgium

www.vandemoortele.com

Les données susdites sont d'après nous correctes au moment de l'édition.

Des recommandations concernant l'utilisation de ce produit, comme matière première, dans un produit fini peuvent être communiqués mais n'engendrent pas notre responsabilité.